РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.02.2021                                                                                                            № 183
с. Овсянка
О внесении изменений в правила землепользования и застройки Овсянковского сельсовета
В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей    Устава Овсянковского сельсовета Зейского района, с учетом результатов публичных слушаний от 02.02.2021 года, Овсянковский сельский совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести в градостроительные регламенты правил землепользования и застройки Овсянковского сельсовета следующие изменения:

1.1  В перечень основных видов разрешенного использования земельных участков зоны малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103) добавить  вид разрешенного использования земельного участка:

1.2 Для ведения личного подсобного хозяйства (2.2)
Установлены следующие предельные размеры земельных участков:
1) максимальная площадь земельного участка для земельных участков с видом разрешенного использования 2.2 - 3000 квадратных метров. минимальная площадь земельного участка для земельных участков с видом разрешенного использования 2.2 - 800 кв.м.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.
Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

Глава Овсянковского сельсовета                                                   Н.М. Перелыгина